АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020 № 708                                                                                    с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от 15.04.2020 г.  №  491,  акта  приема-передачи  из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского  района  имущества,   руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края  имущество:

- Монитор Dell 23.8»E2417H черныйIPS LED 16:9 матовая 250cd 178гр 1920*1080 D-Sub DisplayPort FHD,  в количестве 6  шт., балансовой стоимостью 53520,00 руб.;
- МФУ лазерный Canon-Stnsys MF 443 dw (3514C008)A4 Duplex WiFi  белый/черный,  в количестве 5 шт., балансовой стоимостью 140750,00 руб.,  начисленной амортизацией 140750,00 руб., остаточной стоимостью 0  руб.;

- Настольный ПК HP ProDesk 400 G5 SFF i3 8100 (3.6)/4Gb/500Gb 7.2k/UHDG 630/DVDRW/Windowc 10 Professional 64/GbitEth/180W/,  в количестве 6 шт., балансовой стоимостью 231900,00 руб., начисленной амортизацией 231900,00 руб., остаточной стоимостью 0  руб.
2.  Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

2.1.  изъять из казны и закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская  средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ожогина Е.П.»  (Неверов В.М.).
          2.2.  внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.

          3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) оформить выбытие имущества, указанного в п.2  настоящего постановления, актом приема - передачи, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района.

4. Муниципальному  бюджетному  общеобразовательному   учреждению «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ожогина Е.П.» поставить на баланс имущество, указанное в п. 2 настоящего постановления.

           5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева